
Warszawa 2015-11-24

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Usługa ubezpieczeniowa

Opis przedmiotu zamówienia:
Odpowiedzialność cywilna Władz Spółki Kapitałowej (Zarządu, Rady Nadzorczej, Prokurentów, osób
wykonujących funkcje zarządzające) jako organu Spółki z tytułu uchybień i błędów w trakcie
wykonywania czynności zawodowych popełnionych przez któregokolwiek z członków Władz Spółki
 w zakresie:

Þ      odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone Spółce wynikające z Kodeksu Spółek
Handlowych, Ustawy o rachunkowości, dochodzone na zasadach określonych w Kodeksie
Cywilnym,

Þ     odpowiedzialności cywilnej w zakresie jak wyżej za szkody wyrządzone udziałowcom Spółki,
Þ     odpowiedzialności cywilnej w zakresie jak wyżej za szkody wyrządzone osobom trzecim.

 
Suma gwarancyjna: 40.000.000 zł, bez limitu sumy dla zobowiązań podatkowych.
 
 Zainteresowane,  złożeniem  oferty,  firmy  prosimy  o  kontakt,  celem  przekazania  szczegółowych

informacji dotyczących określenia zakresu ubezpieczenia, kosztów dodatkowych, jakie winne zostać
pokryte oraz przekazania dokumentów finansowych spółki.
 
Wymagany termin realizacji zamówienia wynosi/ rozpoczęcie ochrony ubezpieczeniowej od dnia:
01.01.2016 do 31.12.2016 r.
 
Wymagany okres gwarancji: nie dotyczy
 
Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia brokera:
Jolanta Aleksanderek Nord Partner sp. z o.o., tel. kontaktowy: tel. +48 (22) 507 80 52, kom.
+48 661 956 068
 
Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:

Þ     droga mailową na adres: jolanta.aleksanderek@np.com.pl

 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2016-01-01.

Termin składania ofert upływa w dn.: 2015-12-04 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Jolanta Aleksanderek

mailto:jolanta.aleksanderek@np.com.pl


Tel. kontaktowy: +48 (22) 507 80 52, kom. +48 661 956 068

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: jolanta.aleksanderek@np.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


